

Our Ref: 417
June 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Thank you for the reply.

Could you clarify if you still use Activity Manager from Allocate Software as your E-Rostering (staffing) system. If yes, please provide the contract end date?

No

Could you clarify if you still use HealthMedics from Allocate Software as your E-Rostering (staffing) system? If yes, please provide the contract end date?

No

Could you clarify if you still use MedicOnduty from Allocate Software as your E-Rostering (staffing) system? If yes, please provide the contract end date?

No

Could you clarify if you still use Employee Online from Allocate Software as your E-Rostering (staffing) system? If yes, please provide the contract end date?

Yes - Feb 27